- 1 -

宁波市镇海区经济和信息化局文件

镇经信“2021”128 号

关于组织参加 2021 宁波时尚节暨第 25 届
宁波国际服装节的通知

各镇（街道）、园区，有关企业：

由中国纺织工业联合会、宁波市人民政府、浙江省经济和信

息化厅主办的‚2021 宁波时尚节暨第 25 届宁波国际服装节‛将

于 10月 21-24日举行，为做好时尚节参展组织和相关筹备工作，

现将有关事项通知如下：

一、加强时尚节筹备工作的组织领导

在国家倡导以国内大循环为主体、国内国际双循环相互促进

的新发展格局和全省全力推进数字化改革、传统制造业改造提升

2.0 版等背景下，围绕产业发展的瓶颈制约，不断创新办展模式，

通过高水平展会赋能时尚产业发展、提高产业竞争力具有十分重

要的意义。各镇（街道）、园区和有关企业要按照组委会总体方

案要求，加强筹备工作的组织领导，明确责任人和联络员，及早

 - 2 -

启动时尚节活动筹备工作，按时间节点要求抓好落实。各单位、

企业联络员要及时关注时尚节官方网站及时尚节官方微信（微信

号：宁波时尚节暨服装节）上有关时尚节活动动态，及时沟通联

系，确保筹备工作有序开展。

二、积极做好时尚节参展企业组织工作

根据省市领导的指示精神以及产业发展和市场新需求，本届

时尚节将立足线上线下融合，主展馆位于宁波国际会展中心，同

步在全市时尚企业境内各专卖店、相关电商平台、时尚街区开展

相关活动。线上展销将依托时尚节微信小程序、‚甬城 GO 平台‛

等载体开展线上展览和特卖。

本届时尚节将紧紧围绕政府要求、行业诉求、城市追求和市

民需求，以‚潮起甬尚，智造赋能‛为主题，立足于以服务时尚

产业为核心，设臵时尚展览、经贸论坛、数字时尚节、时尚赛事、

时尚发布、消费体验、国际合作、时尚共享等八大板块 20 项活

动。

各镇（街道）和园区要精心组织相关企业参展，企业类别包

括时尚服装服饰、时尚皮革皮具、时尚家居生活用品、智能服装

设备和科技以及本地重点时尚产业园、时尚基地等，引导我区传

统产业向时尚化发展。

三、认真组织企业相关人员参加各类线上线下经贸活动

除时尚展览之外，本届时尚节立足于以服务时尚产业为核心，

以时尚为切入点，以时尚引领、智造支撑、市场拓展、供应链优

化为服务方向，设臵了丰富的产业交流与对接活动。包括有‚2021

宁波时尚节开幕式暨时尚大会‛、‚2021 新兴品牌营销案例分享

 - 3 -

会‛、‚2021 中国服装和时尚市场趋势论坛暨供采对接会‛、‚时

尚供应链系列对接会‛、‚时尚公开课‛、‚时尚宁波大奖‛评选和

‚2021‘i 原创’服装设计新势力‛选拔赛。各镇（街道）和园

区要认真组织辖内企业参加上述活动，切实提升时尚节的实际效

果。

四、有关时尚节其他事项

1.请各单位、企业将参展企业汇总表（附件）于 9 月 15 日

前报宁波华博会展公司，并在汇总表上注明企业参展产品及拟安

排的相应展区。组委会将综合考虑展馆设臵、各地历年参展情况、

参展展位数、上报时间的先后和企业的品牌情况，确定展位位臵，

并在 9 月 15 日前将展位安排图下发至我区。

2.组委会将对展馆整体形象进行统一设计，对标摊进行统一

改装。特装企业的施工图需报组委会执行办公室审定，总体要求

体现时尚、简洁、通透，安全、绿色、环保，尽可能与区域改装

保持基本一致风格，展位搭建和内部装修的材料必须是阻燃材料，

使用阻燃地毯，展位的高度不超过 4.5 米，且不允许吊顶。本届

展会搭建时间为 3 天，特装企业的设计施工图，于 9 月 15 日前

报宁波华博会展公司。

3.参加专业展的企业优先安排直销展展位。参展直销的企业

必须提供营业执照复印件，同时需与承办单位签订参展承诺书。

近三年在展会现场有出现违规情况的企业，今年将取消直销展的

参展资格。

4.时尚节展位价格：1 号展馆特装净展地 700 元/m
2；2、3、

4、6 号展馆及直销展（8 号馆），标准展位 4500 元/9m
2，特装净

 - 4 -

展地（按 36 平方米起租）400 元/m
2。参展费用由各分团负责集

中收取，并请于 9 月 15 日前统一汇入。

帐户名：宁波华博会议展览有限公司

帐  号：7336010182600029442

开户行：中信银行宁波分行

5.参展商应严格遵守国家有关法律法规，避免知识产权纠纷，

不得将展位私自拼租或转让他人使用。

6.专业展将严格管理零售问题，为防止现场零售，任何参展

企业不得在展期内进货。

7.其他未尽事宜可及时与组委会执行办公室联系。有关布展、

参展等事项另行通知。

展会联系人：郁俏峰，联系电话：87068852  13325888852，

电子邮箱:394908392@qq.com；

区经信局联系人：伊献梅，联系电话：89389363.

附件：

2021 宁波时尚节暨第 25 届宁波国际服装节参展企业报名表

                               镇海区经济和信息化局

                                 2021 年 9 月 8 日

宁波市镇海区经济和信息化局办公室      2021 年 9 月 8 日印发

 - 5 -

附件

2021 宁波时尚节暨第 25 届宁波国际服装节参展企业报名表

填报单位：                     联络人：              联系电话：               手机：

序号 参展企业名称 联系人 联系电话 主要参展产品 拟安排展区
展位

面积

是否特

装